

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/swiffer-swiffer-antybakteryjne-chusteczki-do-podlog-na-mokro-10-szt-p-25087.html>



## Swiffer Swiffer Antybakteryjne Chusteczki do Podłóg na Mokro 10 szt.

Cena	<b>22,66 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_6553-uniw</b>
Kod EAN	<b>8006540234297</b>

### Opis produktu

Antybakteryjne chusteczki do podłóg na mokro firmy Swiffer zapewniają skuteczne czyszczenie, a także usuwają 99,9% bakterii. Utrzymują podłogi w higienicznej czystości i dbają o to, aby pachniały świeżością. Mokre ściereczki do podłóg są impregnowane składnikami dezynfekującymi, a także silnymi, rozpuszczającymi brud środkami czyszczącymi, które rozpuszczają brud i zatrzymują go w ściereczce. Wystarczy przymocować wilgotne ściereczki do mopa podłogowego Swiffer, a brud i brud zostaną usunięte. Mop podłogowy jest elastyczny w przenoszeniu i ma płaską głowicę, dzięki czemu łatwiej dotrzeć nawet do trudnych do czyszczenia miejsc, takich jak sofy, łóżka i szafki.

Aby usunąć uporczywe zabrudzenia, po prostu odwróć głowicę mopa podłogowego i potraktuj te obszary zielonym paskiem czyszczącym na szmatce. Mop podłogowy Swiffer może być używany zarówno z suchymi ściereczkami do zbierania kurzu i włosów, jak i do wycierania wilgotnymi ściereczkami do podłóg w celu usunięcia uporczywych zabrudzeń. Nadaje się do codziennego czyszczenia płytek, linoleum i podłóg drewnianych.

### Opakowanie zawiera 10 szt.

Antybakteryjne wilgotne ściereczki podłogowe Swiffer do szybkiego i łatwego mycia podłóg

USUŃ 99,9% BAKTERII

Chusteczki są nasączone składnikami dezynfekującymi, a także silnymi środkami czyszczącymi rozpuszczającymi brud

Z PASKAMI DO WYCIERANIA DO USUWANIA UPORCZYWYCH PLAM I ZABRUDZEŃ

---

Idealny do podłóg winylowych, ceramicznych i impregnowanych

Wilgotnych ściereczek podłogowych nie należy stosować na delikatnych, nieobrobionych, olejowanych lub woskowanych podłogach drewnianych, nieuszczelnionych płytkach lub dywanach

Produktów biobójczych należy używać ostrożnie. Zawsze czytaj etykietę i informacje o produkcie przed użyciem

**Bezpieczeństwo produktu:** Produktów biobójczych należy używać ostrożnie. Zawsze czytaj etykietę i informacje o produkcie przed użyciem.